
Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu komisija 

Reģistrācijas Nr. 40900035527 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301 

e-pasts: velesanu.komisija@preili.lv  
 

 

 

L Ē M U M S 

Preiļos 

2025.gada 08.jūnijā                               prot. Nr.12, 1§ 

  

 

 

Par 2025.gada 7.jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 44.pantu un vēlēšanu rezultātu protokola 

balsu skaitīšanas galīgajiem rezultātiem,  

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Meluškāne, A.Rumpe, A.Buks, L.Šatilova, I.Proma, Ž.Beča, 

I.Pakers); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu 

komisija NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2025.gada 7.jūnija pašvaldību vēlēšanu rezultātus un noteikt, ka Preiļu novada 

domē ievēlēti sekojoši 15 deputāti (alfabēta secībā): 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Saraksta nosaukums 

1. Aldis Adamovičs  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

2. Aija Bitinas Zaļo un Zemnieku savienība 

3. Āris Elsts Zaļo un Zemnieku savienība 

4. Juris Erts  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

5. Skaidrīte Grigale  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

6. Andris Pastars  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

7. Lauris Pastars  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

mailto:velesanu.komisija@preili.lv


8. Maruta Plivda  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

9. Guntars Ratenieks  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

10. Pēteris Rožinskis Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”-

“Tēvzemei un brīvībai LNNK” 

11. Raimonds Rubins  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

12. Māris Skutelis Politiskā partija “Latvijas Reģionu 

apvienība”, PROGRESĪVIE 

13. Irēna Stašulāne  “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” 

14. Skaidrīte Ūzuliņa Politiskā partija “Latvijas Reģionu 

apvienība”, PROGRESĪVIE 

15. Ārijs Vucāns Politiskā partija “Latvijas Reģionu 

apvienība”, PROGRESĪVIE 

 

2. Kandidātu sarakstu iesniedzējiem, kā arī pieteiktajiem kandidātiem ir tiesības vēlēšanu 

komisijas lēmumu par vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu triju darbdienu laikā pēc tā 

pieņemšanas dienas apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu komisijā. 

 

 

Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja      Antra Meluškāne 

Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sekretāre   Anita Rumpe     

         

 


